船橋市立八木が谷中学校長　様

旅客割引証の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

１．旅行の目的

２．旅行先

３．同伴者

４．旅行期間

５．乗車区間

６．乗車券の種類

クラス 　年　組

身分証明書番号 第　　　　号

生徒氏名

年齢 　　　歳

　月　　日　　～　　　月　　日

　　　　駅　　～　　　　　　駅

片道（2枚）　　往復（1枚）　　周遊（1枚）

７．交付を受ける人

令和　年　月　日あ

保護者名　　　　　　　　　㊞

学生生徒旅客運賃割引証発行申請書

記

船橋市立八木が谷中学校長　様

旅客割引証の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

１．旅行の目的

２．旅行先

３．同伴者

４．旅行期間

５．乗車区間

６．乗車券の種類

クラス １年２組

身分証明書番号 第１２３１号

生徒氏名 八木 花子

年齢 １２　歳

７．交付を受ける人

京都府京都市

八木 太朗 （父）

８月１日　　～　　８月６日

津田沼　駅　　～　　京都　駅

片道（2枚）　　往復（1枚）　　周遊（1枚）

令和○年７月１０日あ

保護者名　八木 太朗ああ

学生生徒旅客運賃割引証発行申請書

記

観光旅行

生徒手帳

の番号

記入する日付記入例

八
木

押印